

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/01830, 01830a Ledeč n. S. – křižovatka s MK

Číslo smlouvy objednatele: 4/2018/ZPŘ/D2/HB/S
Číslo smlouvy zhotovitele: 013 / GAJB / 2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „NOZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Smluvních: Ing. Libor Joukl, MBA, investiční náměstek
Technických: Jakub Pavlas, referent oddělení investiční výstavby
Technický dozor: Ing. František Lízal
Koordinátor BOZP: Jitka Krupíčková
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 158
Fax: 567 117 198
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
stavbu provede: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava
adresa závodu: Tovární 3. 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Jan Hýzl, prokurista
Ing. Tomáš Hoza, prokurista
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
technických: Ing. Milan Macura, vedoucí PJ Pelhřimov
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Č. účtu: 5061885001/2700
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Telefon: 602 576 721
E-mail: milan.macura@strabag.com

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

- 2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 22. 3. 2018, spočívající v stanovení ceny za dílo na základě skutečně provedených prací a změn tak, jak je ujednáno ve změnách soupisů prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
- 2.2. Předmět plnění dle **Článku 3** stávající smlouvy se mění o neprovedené stavební práce v souladu se schváleným Evidenčním listem Změny stavby, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2.3. Celková cena díla dle **Článku 5** stávající smlouvy ve znění Dodatku č. 2 je **snížena o cenu méněprací** dle Evidenčního listu Změny stavby č. 2 o **-767.993,40 Kč bez DPH**.

Původní cena díla bez DPH	4.096.008,48 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	4.212.045,40 Kč
Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-767.993,40 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH	3.444.052,00 Kč
DPH 21%	723.250,92 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	4.167.302,92 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele **4/2018/ZPŘ/D2/HB/S** jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele **4/2018/ZPŘ/D2/HB/S** uzavřené dne 22. 3. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydaným dle § 1751 a násl. NOZ.
- 3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nich dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.7. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací včetně méněprací.

Přílohy: Evidenční list Změny stavby č. 2 vč. soupisu prací

Zhotovitel:

Objednatel:

V Brně dne:

V Jihlavě dne:17.12.2018.....

Dodatek č. 2 prověřil: Ing. Václav Opiol, OTÚ

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

Ing. Jan Míka, MBA
ředitel organizace

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
IČČ : 00090450, tel.: 567 117 111

STRABAG
STRABAG a.s.
odštepňový závod Morava, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(7)

Číslo paré:

Aspe
3.6.17.3

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Příloha č.3

Strana: 1

Datum:

Čas:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro ZS číslo: ZS2

Název Stavby: III/01830, 01830a Ledeč n. S. – křižovatka s MK	Kategorie Víceprací:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VCP KSUSV 2	

Údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle smlouvy
1 - zadat
4 096 008,48

Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena stavby v předchozích Změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací v předchozích Změnách na stavbě	Cena všech Víceprací v předchozích Změnách na stavbě	Cena stavby po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny stavby po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	4 212 045,40	2,83

Číslo Změny stavby: 001

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Méněprací na stavbě	Cena navrhovaných Víceprací na stavbě	Cena všech Víceprací na stavbě (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na stavbě k ceně stavby dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-767 993,40	0,00	116 036,92	2,83

Nová cena SO/PS po této Změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací na stavbě (předchozích a navrhovaných)	Cena stavby po této Změně	Rozdíl ceny stavby po této Změně oproti ceně stavby dle Smlouvy	Rozdíl ceny stavby po této Změně oproti ceně stavby dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1*100
stavební/montážní práce	-767 993,40	3 444 052,00	-651 956,48	-15,92

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

	Jméno:	Souhlas:	Datum:	Podpis:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Ing. Milan Macura	ANO	20.11.2018	
Projektant (autorský dozor):	Ing. Boris Mlynářčík	ANO	20.11.2018	
Stavební dozor:	Ing. František Lízal	ANO	20.11.2018	
Objednatel:	Jakub Pavlas	ANO	20.11.2018	

Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny
příspěvková organizace
Kosovská 1122/16, 586 01 Lihla
IČO: 00090450, www.ksusv.cz

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: 841-GAJB - III/01830, 01830a Ledeč n. S. - křižovatka s MK				Nákladové středisko:	
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Tovární 3 Brno 62000		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:		Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Kosovská 1122/16 Jihlava 58601	
IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Za zhotovitele: Tel.:+420545423711/ e-mail:		Za objednatele: Tel.: e-mail:		Za objednatele: Tel.: e-mail:	

OBJEKT - SP: 1 - SP KSUSV						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
8.		VCP KSUSV 2				
8.1.		Zemní práce				
8.1.5.	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	M	-12,500	49,00	-612,50
8.1.6.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	-112,000	193,00	-21.616,00
8.1.11.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-112,000	181,00	-20.272,00
8.1.12.	583441550	šterkodit frakce 0-22	T	-224,000	279,00	-62.496,00
8.1.13.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-112,000	181,00	-20.272,00
8.1.14.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-2.240,000	12,00	-26.880,00
8.1.15.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-112,000	9,00	-1.008,00
8.1.16.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	-478,544	74,00	-35.412,26
8.1.	Celkem	Zemní práce				-188.568,76 CZK
8.5.		Komunikace				
8.5.29.	583801101	kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm	M2	-998,940	339,00	-338.640,66
8.5.	Celkem	Komunikace				-338.640,66 CZK
8.9.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
8.9.76.	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-12,500	389,00	-4.862,50
8.9.77.	583803031	obrubník kamenný přímý, žula OP1	M	-12,500	1.679,00	-20.987,50
8.9.78.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	-0,625	2.221,00	-1.388,13

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP KSUSV

Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
8.9.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-27.238,13 CZK
8.10.		Přesun sutě				
8.10.95.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	T	-5,161	490,00	-2.528,89
8.10.96.	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	-652,109	184,00	-119.988,06
8.10.97.	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	-11,831	184,00	-2.176,90
8.10.98.	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	-588,000	74,00	-43.512,00
8.10.	Celkem	Přesun sutě				-168.205,85 CZK
8.11.		Ostatní konstrukce a práce-bourání - SO 120				
8.11.2.	91133112R	Přenosné lávky	KUS	-6,000	6.127,00	-36.762,00
8.11.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání - SO 120				-36.762,00 CZK
8.12.		Vedlejší rozpočtové náklady - SO 01.1				
8.12.1.	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny	KČ	-1,000	6.127,00	-6.127,00
8.12.2.	011454000	Měření (monitoring) vibrací	KČ	-1,000	2.451,00	-2.451,00
8.12.	Celkem	Vedlejší rozpočtové náklady - SO 01.1				-8.578,00 CZK
8.	Celkem	VCP KSUSV 2				-767.993,40 CZK
Celkem rozpočet						-767.993,40 CZK
Částka DPH 21%						-161.278,61 CZK
Celkem včetně DPH 21%						-929.272,01 CZK

V PRAZE

Místo

20.11.2018

Datum

právoplatný podpis a razítko

STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Odštěpný závod Morava
Tovární 3, 620 00 Brno



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

Vyřizuje: Marie Tesáčková
Tel. +420 545 423 723
marie.tesackova@strabag.com

Brno 6.12.2018

Předmět: Dodatek č. 2 k SOD 013/GAJB/2018

Stavba: „ III/01830, 01830a Ledec n.S. - křižovatka“

V příloze zasíláme 4 paré k uvedeného dodatku SOD

a prosíme o vrácení 2 podepsaných výtisků na adresu:

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava
Tovární 3
620 00 Brno

S pozdravem

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(3)

Marie Tesáčková
sekretariát

STRABAG a.s.
Tovární 3
602 00 Brno/Česká republika
www.strabag.cz

Tel. +420 545 423-721
Fax +420 545 229-457
strabag.brno@strabag.com

UniCredit Bank Czech Republic and
IBAN: CZ67 2700 0000 0050 6188 5001
BIC/SWIFT: BACXCZPPXXX

Sídlo společnosti: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634.
IČO 60838744, DIČ CZ60838744